



## DANSK CABBY CLUB



### Nyhedsbrev nr. 1. 2020.

Så er første halvår af 2020 passeret, og det er tid for et nyhedsbrev.

Det er ikke blevet et halvår med aktiviteter som forventet på grund af Corona.

Året blev startet med Nytårstræf ved Viktors Camping.

Derefter var der Ferie For Alle i Herning med 16 tilmeldte vogne.

Generalforsamlingen var på Sjælland, på Lægårdens Camping med 10 tilmeldte vogne og 5 uden vogn. Der var en enkelt udskiftning i bestyrelsen hvor Birgitte Kirkeby Mathiasen afløste Michael Munkholm. En stor tak til Michael for indsatsen.

Samværet under generalforsamlinger var påvirket af det begyndende Corona udbrud, men det skulle få endnu større indflydelse på halvårets klub aktiviteter.

Vi måtte aflyse Påsketræffet i Sønderborg, Kristi Himmelfarts turen til Toscana og den alternative tur til Bornholm.

Vi besluttede at gennemføre Bededagstræffet på Juelsminde Camping i ændret format (*Uden fælles kaffebord samt fællesspisning ved Langbord*). Det tager selvfølgelig noget fra træffet, men jeg synes at vi under omstændighederne have et godt træf. Der deltog 12 vogne.

Vi gennemførte også Sankt Hans Træffet på Viktors Camping med en Corona ansvarlig opførsel. 10 tilmeldte vogne.

I 2. halvår er der på nuværende tidspunkt gang i planlægningen af følgende træf:

21. - 23. august Hyggetræf på Rømø.

25. - 27. september, Grænselandstræf på DCU Kollund.

27. - 29. november Juletræf på Kruså Camping.

Husk et se på hjemmesiden, <http://www.danskcabby.dk/index.htm> Der kommer jævnlig nyt.

Der handles med brugte Cabby vogne og det er jo dejligt at nogle af de nye Cabby ejer melder sig ind i Dansk Cabby Club. Vi har i år fået 5 nye medlemmer, velkommen til dem.

Der er stadig plads til aktiviteter/træf i efteråret. Så hvis der er nogen der sidder med en ide eller har lyst til at lave et træf så kom frit frem. Har I brug for lidt hjælp, så kontakt vores træfkoordinator, eller formanden.

God camping sommer.

Med sommerlig hilsen

Dansk Cabby Club

Leif Rasmussen

*Lev livet lidt friere*